๒๕๖๗

• ศาสตราจารย์ ดร.ปกรณ์ อดุลพันธุ์ ราชบัณฑิต ได้รับเชิญเป็นวิทยากรกิตติมศักดิ์ บรรยายในหัวข้อ
“แรงบันดาลใจและจุดเริ่มต้นของการวิจัยดำเนินงานของประเทศไทย” ในการประชุมวิชาการ การวิจัย
ดำเนินงานแห่งชาติ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗ (Operation Research -Net 2024) ณ เดอะ คาวาลิ คาซ่ารีสอร์ท
จังหวัดพระนครศรีอยุธยา เมื่อวันที่ ๒๙ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

• ศาสตราจารย์อุทัยรัตน์ ณ นคร ภาคีสมาชิก
๑) ได้รับเชิญเป็นวิทยากรในการเสวนาในหัวข้อ “การเข้าสู่ตำแหน่งทางวิชาการ” จัดโดยมหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีราชมงคล ศรีวิชัย จังหวัดสงขลา เมื่อวันที่ ๒๔ มีนาคม พ.ศ.

• ศาสตราจารย์ ดร.ปกรณ์ อดุลพันธุ์ ราชบัณฑิต ได้รับเชิญเป็นกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิในการประเมิน
คุณภาพผลงานทางวิชาการ สถาบันเทคโนโลยีไทย-ญี่ปุ่น

พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

• ศาสตราจารย์ นพ.รุ่งโรจน์ พิทยศิริ ภาคีสมาชิก ได้รับเชิญให้เป็น Steering committee member
และบรรยายในงานประชุม Excellence Expert Training Forum 2024 เมื่อวันที่ ๒–๔ พฤษภาคม พ.ศ.
๒๕๖๗ ที่เมืองมิลาน ประเทศอิตาลี ในหัวข้อ Five key topics domains for optimal patient care in
movement disorders และ Cervical dystonia with hemifacial spasm/blepharospasm

• ศาสตราจารย์กิตติคุณ ดร.สิริวัฒน์ วงษ์ศิริ ราชบัณฑิต ได้รับเชิญให้เข้าร่วมพิธีเปิดและกล่าวสุนทร
พจน์ในงาน World Bee Day ณ เมืองหยางโจว มณฑลเจียงซู สาธารณรัฐประชาชนจีน ระหว่างวันที่ ๑๙–๒๐
พฤษภาคม พ.ศ.